
Нефтеюганское районное муниципальное 

общеобразовательное бюджетное учреждение 

«КУТЬ – ЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Ханты – Мансийского автономного округа-Югры Нефтеюганского района 

 

ПРИКАЗ 
 

 

13.12.2021  № 720-0 

с.п. Куть – Ях 

 
 

Об организации и проведении общешкольного родительского собрания  

 

 

На основании плана работы школы на 2021-2022 учебный год, в целях 

сплочения семьи и школы, активизации учебно-воспитательной деятельности через 

тесную связь с родителями, п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1. Провести общешкольное родительское собрание в режиме 

видеоконференции ZOOM 23 декабря 2021 года в 17.00 ч.  

2. Утвердить повестку общешкольного родительского собрания (приложение). 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Ивановой Н.И. 

подготовить объявление о проведении общешкольного родительского собрания на 

педагогической планерке и разместить в официальной группе школы в социальной 

сети ВКонтакте. 

4. Классным руководителям 1-11 классов оповестить родителей о проведении 

общешкольного родительского собрания до 23.12.2021г. 

5. Классным руководителям провести классные родительские собрания 

согласно графику на 2021-2022 уч. год. 

6. Классным руководителям 1-11 классов сдать протоколы родительских 

собраний до 28.12.2021 года. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Бабушкина Е.В.  

 

  



Приложение  

к приказу от 13.12.2021г. №720-0 

 

 

Повестка общешкольного родительского собрания. 

 

1. «Предупреждение фактов совершения общественно опасных деяний 

несовершеннолетними не достигшими возраста привлечения к административной и 

уголовной ответственности», докладчик заместитель директора Иванова Н.И. 

2.  «Профилактика противоправных правонарушений и формирование 

законопослушного поведения подростков», докладчик педагог-психолог Скворцова 

Н.С. 

3. «Безопасность детей в период новогодних каникул, в зимнее время, контроль 

со стороны родителей за детьми во внеурочное время», докладчик заведующий 

отделом Савина С.С. 

4.  «Об ответственности несовершеннолетних за совершение преступлений, в 

том числе преступлений против половой неприкосновенности», докладчик 

заместитель директора Иванова Н.И. 

5. «Профилактика Интернет-зависимости», учитель информатики Климович 

В.В. 

 

 

 


